
UCHWAŁA Nr III/19/18 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 20 grudnia 2018r. 

 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  

Gminy i Miasta Bisztynek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku przeprowadzonej przez Burmistrza Bisztynka oceny aktualności Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Bisztynek stwierdza się częściową 

nieaktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i 

miasta Bisztynek oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik – „Analiza zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym Gminy i Miasta Bisztynek”, zawierająca ocenę aktualności Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Bisztynek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




